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W ramach budowy nowych zasad funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego dotychczasową

lakoniczną regulację dotyczącą rozkładów jazdy, a zawartą w rozporządzeniu Ministra Transportu i

Budownictwa z dnia 13 stycznia 2006 roku w sprawie treści, sposobu i terminów ogłaszania rozkładów

jazdy oraz ich aktualizacji, warunków ponoszenia kosztów związanych z zamieszczaniem informacji

dotyczących rozkładów jazdy oraz podawaniem rozkładów jazdy do publicznej wiadomości (łącznie 9

paragrafów bez załączników), zastąpi nowa. Przesłany do zaopiniowania przez Zespół ds. Infrastruktury,

Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej oraz Środowiska projekt rozporządzenia Ministra Transportu,

Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie rozkładów jazdy liczy 25 artykułów i cztery załączniki.

Obowiązkowa treść rozkładów jazdy została w stosunku do stanu obowiązującego rozszerzona o

wskazanie:

przystanków komunikacyjnych i dworcy, na których będzie się zatrzymywał środek transportowy

na danej linii komunikacyjnej;

faktu, iż dany przewóz ma charakter użyteczności publicznej;

kursów wykonywanych środkiem transportowym przystosowanym do przewozu osób

niepełnosprawnych lub osób o ograniczonej zdolności ruchowej.

Rozkład jazdy ma być ustalany:

w transporcie kolejowym – corocznie;

w transporcie drogowym, linowym, linowo-terenowym oraz w żegludze śródlądowej – na okres

nie dłuższy niż okres ważności dokumentu uprawniającego do wykonywania regularnego

przewozu osób;

w przypadku przewozów wykonywanych w komunikacji miejskiej – na okres określony przez

organizatora publicznego transportu zbiorowego.

Przewoźnik wykonujący regularny przewóz osób podaje rozkład jazdy do publicznej wiadomości, w

szczególności poprzez:

zamieszczenie na swojej stronie internetowej, o ile taką posiada;

przekazanie rozkładu jazdy organizatorom publicznego transportu zbiorowego, na których

obszarze przewoźnik wykonuje przewozy, celem podania do publicznej wiadomości informacji

niezbędnych do administrowania systemem informacji dla pasażera;

przekazanie rozkładu jazdy oraz informacji o rozkładzie jazdy właścicielowi albo zarządzającemu

przystankiem komunikacyjnym lub dworcem, celem zamieszczenia informacji o rozkładzie jazdy

na danym obiekcie – w transporcie drogowym oraz innym szynowym albo zamieszczenie

informacji o rozkładzie jazdy na wszystkich przystankach komunikacyjnych i dworcach

wymienionych w rozkładzie jazdy – w transporcie linowym, linowo-terenowym oraz w żegludze

śródlądowej.

Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do zapoznania się z projektem rozporządzenia.
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